FESTA PATRONALE 2011

DESCRIZIONE DETTAGLIO ENTRATE

LOTTERIA

BIGLIETTI VENDUTI Al PRIVATI
BIGLIETTI VENDUTI ALLE ASSOCIAZIONE

DONAZIONI DA PRIVATI

DONAZIONE CORSINI FABIO

DONAZIONE RIONE LA CORTE
DONAZIONE CENTRO DI SOLIDARIETA'
DONAZIONE BUSSONI SILVIO

DONAZ. PRANZO ANZIANI PARROCCHIA
DONAZIONEGEOMETRA GRECO MICHELE

INCASSI PER INSERZIONI PUBBLICITARIE
O PUBBLICITA' PER ESTERNI

F.LLI PIAZZA

MORO IL FIORAIO

AUCHAN

AREA SUD MILANO
ALIDAV / DAVENIA

TASM / COMUNE CESANO BOSCONE
TESORERIA MONTE PASCHI
CMB

FISAR

FONDAZIONE PONTIROLO
CARTOLIBRERIA PAPILLON
GELATERIA IL MAGGIOLINO
CARTOLIBRERIA ORIZZONTI
MORO IL FIORAIO
SALVATORI LUCIANO
AUTOSCUOLA SAN MARCO
EL TABACHE'

POZZ| ROBERTO

CEREDA SAS

EL CAFFERIN

LE VIE DEL BENESSERE
SANATANA

CARROZZERIA MATTIA
BIANCO

CERUTTI

QUEEN CAR MILANO SPA

TOTALE FATTURAZIONE PUBBLICITA'
INCASSI PER SPONSORIZZAZIONI

STORICA
FATTORIE RIUNITE CAPRICCIO SRL
PALLADIUM

TOTALE FATTURAZIONE SPONSOR
OPERAZIONI PERMUTATIVE ENTRATE

PUBLIPROMO SRL

BOZZATO SILVANA

BOZZATO di Martinelli Giannina

IL GIGANTE SPA

ZINI PRODOTTI ALIMENTARI SPA
PROSPETTIVE NUOVE COOP.SOCIALE
DORNETTI ANTONIO

HOTEL ROMA

KES 11

CALZATURE ROMA

IPERCOOP

METRO

MILAGO

SOFRA SRL

TOTALE OPERAZIONI PERMUTATIVE ENTR
CONTRIBUTO COMUNALE

CONTRIBUTO FESTA

RIMBORSO STRUTTURE CUCINA
CONTRIBUTO PROVINCIA
CONTIBUTO REGIONE

INTERESSI ATTIVI

TOTALE ENTRATE

BILANCIO CONSUNTIVO

VINCITORE 1° PREMIO LOTTERIA

INIZIATIVA GIOVANI
INIZIATIVA GIOVANI
INIZIATIVA GIOVANI
INIZIATIVA GIOVANI
INIZIATIVA GIOVANI
INIZIATIVA GIOVANI
INIZIATIVA GIOVANI
INIZIATIVA GIOVANI
INIZIATIVA GIOVANI
INIZIATIVA GIOVANI
INIZIATIVA GIOVANI

OPERAZIONE NON A BUON FINE
OPERAZIONE NON A BUON FINE

| Quantita | Prezzo unitario | Imponibile [ % | IVA [ TOTALE |
3.376,00 2,00 6.752,00 0 0,00 6.752,00
5.900,00 1,60 9.440,00 0 0,00 9.440,00
* 300,00 0 0,00 300,00
* 700,00 0 0,00 700,00
* 300,00 0 0,00 300,00
* 1000,00 0 0,00 1000,00
* 530,00 0 0,00 530,00
* 300,00 0 0,00 300,00
* * 3.000,00 20 600,00 3.600,00
* * 2.500,00 20 500,00 3.000,00
* * 1.500,00 20 300,00 1.800,00
* * 1.000,00 20 200,00 1.200,00
* * 900,00 20 180,00 1.080,00
* 1.000,00 20 200,00 1.200,00
0,00 20 0,00 0,00
* 3.000,00 20 600,00 3.600,00
* 2.000,00 20 400,00 2.400,00
* * 2.500,00 20 500,00 3.000,00
* * 12,50 20 2,50 15,00
* * 20,83 20 4,17 25,00
* * 20,83 20 4,17 25,00
* * 20,83 20 4,17 25,00
* * 20,83 20 4,17 25,00
* * 16,67 20 3,33 20,00
* * 12,50 20 2,50 15,00
* * 41,67 20 8,33 50,00
* * 12,50 20 2,50 15,00
* * 16,67 20 3,33 20,00
* * 20,83 20 4,17 25,00
* * 300,00 20 60,00 360,00
* * 400,00 20 80,00 480,00
* * 100,00 20 20,00 120,00
* * 200,00 20 40,00 240,00
* * 1.000,00 20 200,00 1.200,00
19.616,66 0 3923,33
* * 1.000,00 20 200,00 1.200,00
* * 300,00 20 60,00 360,00
* * 1.000,00 20 200,00 1.200,00
2.300,00 460,00
* * 220,00 20 44,00 264,00
* * 250,00 20 50,00 300,00
* * 250,00 20 50,00 300,00
* 219,01 20 43,80 262,81
* * 372,42 20 74,48 446,90
* * 300,00 20 60,00 360,00
* * 300,00 20 60,00 360,00
* * 165,29 21 34,71 200,00
* * 325,00 20 65,00 390,00
* * 250,00 20 50,00 300,00
0,00 0 0,00 0,00
0,00 0 0,00 0,00
* * 247,93 21 52,07 300,00
* * 100,00 20 20,00 120,00
2.999,65 604,06
47.000,00 0 0,00 47.000,00
0,00 20 0,00 0,00
0,00 0 0,00 0,00
3.258,60 0 0,00 3.258,60
0,27 0 0,00 0,27
9974,79

16.192,00

3.130,00

23.539,99

2.760,00

3.603,71

47.000,00

0,00
0,00
3.258,60
0,27

99.484,57



DESCRIZIONE DETTAGLIO USCITE

PREMI SOTTOSCRIZIONE

QUEEN CAR MILANO SPA
LA TIPOGRAFIA

S.ILA.E.
STRUTTURE/IMPIANTI VARI

EUROALLESTIMENTI
PESENTI IMPIANTI ELETTRICI
SOUND PICTURES & LIGHTS

PERNOTTAMENTO OSPITI

BED & BREAKFAST CASA DI BENEDETTO
ZUMBNI ROOMS LA CORDATA

ZUMBNI ROOMS LA CORDATA

HOTEL GF SRL

TASSE LOTTERIA
SPESE GENERALI

CASSANO

METRO documento con piu aliquote
MORO

SioNO COMUNICAZIONE
F.LII MADAFFARI
SOLDATI

FRANCESCHI

URBANA

URBANA

URBANA

SOFRA SRL

STUDIO PERUGINO
VARIE ADEBBITATE
VARIE

PALIO

DESSIMOME BRUNO
VARVELLO MONICA LAURA
DR. MASSIMO GANDINI

INSTALLAZIONI FESTONI E STENDARDI
ACUISTO NUOVI STENDARDI + SISTEM

EUROLUMINARIE EVANGELISTA

FESTA CENTRO STORICO + SBANDIERAT.

GR.SBAND. & MUSICI BORGO MORETTA
GR.SBAND. & MUSICI BORGO MORETTA
GR.SBAND. & MUSICI BORGO MORETTA
GR.SBAND. & MUSICI BORGO MORETTA

NOLEGGIO MEZZI,PAGLIA E PULIZIA

SC.AG.ANGELO e MODESTO DORNETTI
SC.AG.ANGELO e MODESTO DORNETTI
SC.AG.ANGELO e MODESTO DORNETTI
SC.AG.ANGELO e MODESTO DORNETTI
QUADRI con segatura colorata

GRUPPO BANDISTICO DI CONVERSANO +
SOLISTI n.3 tenore,soprano,baritono
SPESE VIAGGI e VITTO BANDA

GRUPPI MUSICALI E TEATRALI

SARABANDA

COLORI E MUSICA
FASOLMUSIC.COOP.

GRUPPI MARCO CALVI
PUNTOMUSIC

MUSICA E'

ASS.ART.CULTURALE SETTENOTE

GRUPPI MULTICULTURALI E ALTRO

COMUNE DI MORIMONDO
TORNEO SPORTIVI STRANIERI
| CALANTI

VITTO OSPITI

OSTERIA PIZZERIA LA PIANTA

EL TABACHE'

BAR TRATTORIA VECCHIA CESANO
BAR LA GRIFFE

PERSONALE MENSA SCOLASTICA
ACQUISTI PER COLAZIONI OSPITI

AUTOVETTURA TOYOTA YARIS
STAMPA BIGLIETTI LOTTERIA

STAND,PALCHI VARI
IMPIANTI VARI ELETTRICI/VOCI PROC.
IMPIANTI LUCI E VOCI

PRANZO ANZIANI

PRANZO ANZIANI

ADDOBBI VARI

EDITING BIGLIETTI E DEPLIANT
MATERIALE VARIO DI CONSUMO
COPPE X TORNEI GIOVANI
CELLOFANE X CASETTE
AMMINISTRATIVE ADDEBITATE
AMMINISTRATIVE ADDEBITATE
AMMINISTRATIVE DA ADDEBITARE
FURTO ESTINT. E CARICAM.ESTINT.
CARTELLONI

SCONTRINI VARI

ASINI
ASINI
VETERINARIO

SOLO TRASPORTO

LUMINARIE PUGLIESI

GIOCHI MEDIOEVALI
CASTELLO E PORTALE
TEATRO MEDIOEVALE
SBANDIERATORI

PULIZIA CENTRO STORICO PAGLIA
BALLE DI PAGLIA

MONT/TRASP CASETTE IN LEGNO
MEZZO INSTALL.IMPIANTO VOCI PRO

ALESSANDRO E LINDA 2 SERATE
MALTEMPO
ORCHESTRA FILADELFIA

SERATA GIOVANI

SERATA GIOVANI
EUROPA 90 2 SERATE

AFFITTO CASETTE IN LEGNO

GRUPPO PIZZICA (2 serate)

|Imponibi|e| % |

7.333,33
350,00

6.609,77

5.800,00
5.500,00
7.500,00

550,00
665,00
240,00
800,00

974,10

47,04
446,93
272,73
400,00
55,50
40,00
28,35
625,00
625,00
561,98
145,00
145,00
155,28
0,00

200,00
800,00
204,00

0,00
0,00

10.000,00

3.400,00
1.400,00
1.200,00
4.000,00

100,00
1.000,00
300,00
600,00
0,00

14.863,64

1.300,00
0,00
1.200,00
0,00
300,00
119,00
800,00

560,00
0,00
3.500,00

400,00
700,00
805,00
180,00
0,00
0,00

20,00
20,00

0,00

20,00
21,00
21,00

0,00
0,00
0,00
0,00

20,00

10,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
21,00
21,00
21,00
21,00

0,00
20,00

20,00
0,00
21,00

20,00
20,00

20,00

21,00
21,00
21,00
21,00

10,00

20,00
20,00
10,00
20,00
20,00
20,00
20,00

21,00
20,00
20,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

IVA

1466,67
70,00

0,00

1160,00
1155,00
1575,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

9,41
0,00
27,27
80,00
11,10
8,00
5,67
125,00
131,25
118,02
30,45
30,45
0,00
0,00

40,00
0,00
42,84

0,00
0,00

2000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

21,00
210,00
63,00
126,00
0,00

1486,36

260,00
0,00
120,00
0,00
60,00
23,80
160,00

117,60
0,00
700,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

TOTALE

8.800,00
420,00

6.609,77

6.960,00
6.655,00
9.075,00

550,00
665,00
240,00
800,00

974,10

56,45
446,93
300,00
480,00

66,60

48,00

34,02
750,00
756,25
680,00
175,45
175,45
155,28

0,00

240,00
800,00
246,84

0,00
0,00

12.000,00

3.400,00
1.400,00
1.200,00
4.000,00

121,00
1.210,00
363,00
726,00
0,00

16.350,00

1.560,00
0,00
1.320,00
0,00
360,00
142,80
960,00

677,60
0,00
4.200,00

400,00
700,00
805,00
180,00
0,00
0,00

9.220,00

6.609,77

22.690,00

2.255,00

974,10

4.124,43

1.286,84

0,00

12.000,00

10.000,00

2.420,00

16.350,00

4.342,80

4.877,60



GRUPPI FOLKLORISTICI

ASS.FOLK.BANDA DEL PASSATORE GRUPPO FOLK LE MAGICHE FRUSTI*
GRUPPI STRANIERI DI DON QUADRI

LUCY WANJIRU WACHIRA NOTA SPESE X GRUPPO MASAI
ORATORIO N.S. Del SS.ROSARIO GRUPPO CROCIFISSI

RIMBORSO SPESE INIZIATIVE CULTURALI
RIMBORSO SPESE VESCOVO-ORATORI

OPERAZIONI PERMUTATIVE USCITE
PUBLIPROMO SRL

BOZZATO SILVANA
BOZZATO di Martinelli Giannina

IL GIGANTE SPA documento con piu aliquote

ZINI PRODOTTI ALIMENTARI SPA documento con piu aliquote
PROSPETTIVE NUOVE COOP.SOCIALE

DORNETTI ANTONIO trasporto/montaggio casette
HOTEL ROMA

KES 11

CALZATURE ROMA

IPERCOOP OPERAZIONE NON A BUON FINE
METRO OPERAZIONE NON A BUON FINE
MILAGO

SOFRA SRL

TOTALE OPER.PERMUTATIVE USCITE

ABBUONI PASSIVI

ARRONTONADAMENTI SU INCASSI FT.

INTERESSI SU PASSIVI/SPESE BANCARIE

MONTE DEI PASCHI DI SIENA INTERESSI ADDEBBITATI
MONTE DEI PASCHI DI SIENA SPESE BANCARIE ADDEBBITATE
MONTE DEI PASCHI DI SIENA INTER. E SPESE BANC. DA ADD.

TOTALE USCITE

DELTA PRIMA DELLE TASSE

IVA A DEBITO (50% IVA SU FT.PUBLIC.)
IVA A DEBITO (90% IVA SU FT. SPONSOR.)
IVA A DEBITO (50% IVA SU FT.PERMUTAT)
TASSE IRES 2011

TOTALE IVA ADEBITO

2.085,00

1.850,00 21,00 388,50 2.238,50

0,00 20,00 0,00 0,00
380,00 0,00 0,00 380,00
1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

3.618,50
0,00 0,00 0,00
0,00
220,00 20,00 44,00 264,00
250,00 20,00 50,00 300,00
250,00 20,00 50,00 300,00
262,81 0,00 0,00 262,81
446,90 0,00 0,00 446,90
300,00 20,00 60,00 360,00
300,00 20,00 60,00 360,00
181,82 10,00 18,18 200,00
325,00 20,00 65,00 390,00
250,00 20,00 50,00 300,00
20,00 0,00 0,00
20,00 0,00 0,00
272,73 10,00 27,27 300,00
100,00 20,00 20,00 120,00
3159,26 444,46 3.603,72
0,81
0,81
2.878,41 0,00 2.878,41
202,93 0,00 202,93
1.271,95 0,00 1.271,95
4.353,29
11966,39 110.811.85
-11.327,28
1961,67
414,00
302,03
246,71
2.924,41

DELTA | -14.251 68|




